
Võru maakonna koolinoorte meistrivõistlused sisekergejõustikus sisekergejõustik
01. veebruar 2024

Võru Spordikeskus

Koht Nr Võistleja Sünniaeg Kool Lõpptulemus

Algkõrgus 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse 5.katse Punkte

P U14 KAUGUSHÜPE

1 454 Paul Jonathan Sissas 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 4,58 4,58 4,32 4,54 4,55 4,58

2 330 Jaan Aleksander Pertel 2011 Varstu Kool 4,42 3,83 4,42 4,05 4,32 3,25

3 386 Kristofer Nool 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 4,41 4,18 4,19 4,22 4,08 4,41

4 445 Oliver Värton 2011 Antsla g 4,37 4,16 4,18 4,37 4,23 3,74

5 486 Stefan-Mathias Nestra 2011 Värska Gümnaasium 4,16 3,91 4,07 4,15 4,16 3,97

6 284 Devin Suits 2013 Osula Põhikool 4,14 4,12 4,05 3,85 4,14 4,14

7 369 Kevin Kõdala 2011 Värska Gümnaasium 3,84 3,63 3,84 3,73 3,73 3,71

8 488 Stein Stener Arhipov 2012 Mõniste Kool 3,83 3,64 3,83 3,65 3,82 3,77

9 474 Robin Kuus 2013 Parksepa Keskkool 3,79 3,78 3,60 3,79

10 278 Bruno Hunt 2011 Värska Gümnaasium 3,73 x 3,52 3,73

11 490 Stenar Suvi 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 3,70 3,70 3,63 3,62

12 319 Henri Kender 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 3,47 3,44 3,47 3,38

13 410 Mõtus Valk 2011 Värska Gümnaasium 3,44 3,32 3,20 3,44

14 381 Kristjan Viilipus 2011 Värska Gümnaasium 3,43 x x 3,43

15 479 Romi Rõõmus 2012 Võru Kesklinna Kool 3,42 3,42 3,42 3,04

16 421 Marten Hüsson 2011 Värska Gümnaasium 3,41 3,35 3,41 3,41

17 333 Jann Jakob Ruuder 2013 Võru Kesklinna Kool 3,34 3,34 3,20 2,95

18 459 Rasmus Kingsepp 2011 Värska Gümnaasium 3,12 3,12 2,84 2,82

19 471 Rihard Neeve 2011 Kuldre Kool 3,09 3,09 2,88 2,89

20 344 Kaarel Järveveer 2011 Värska Gümnaasium 2,92 2,66 2,92 2,74

21 324 Imre Timma 2011 Värska Gümnaasium 2,65 2,65 2,62 2,45

22 450 Otto-Gerret Tõntsel 2013 Värska Gümnaasium 2,30 2,17 2,29 2,30

23 475 Robin Saar 2013 Värska Gümnaasium 2,10 x 2,10 x

P U16 KUULITÕUGE 4 kg

1 365 Kert Loorits 2009 Parksepa Keskkool 11,60 10,91 11,60

2 364 Kert Kartsepp 2010 Kääpa Põhikool 11,10 11,10 11,06

3 447 Ott Keerutaja 2010 Parksepa Keskkool 10,05 10,00 10,05

4 477 Romek Niilo 2010 Parksepa Keskkool 9,76 9,11 9,76

5 476 Roland Viitkar 2009 Meremäe Kool 9,48 9,48 9,38

katsed



6 462 Rasmus Uibo 2009 Värska Gümnaasium 8,59 8,40 8,59

7 272 Art Raju 2010 Kääpa PK 8,17 7,62 8,17

8 298 Endrik Traks 2010 Puiga PK 8,10 7,85 8,10

9 383 Kristo Kallari 2009 Mikitamäe Kool 7,94 6,78 7,94

10 303 Gerd Palok 2009 Meremäe Kool 7,62 7,00 7,62

11 495 Vairo Ander Lepp 2009 Mõniste Kool 6,34 6,34 6,24

P U18 KÕRGUSHÜPE 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

1 325 Indrek Puusalu 2008 Mõniste Kool 1,55 o o o o xo xxo xxx

P U20 KÕRGUSHÜPE 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,93 1,96

1 379 Kristen Robin Mast 2006 Võru Gümnaasium 1,93 o xo o o xxx

2 436 Mihkel Mustmaa 2005 Parksepa Keskkool 1,60 o o xo xo xxx

T U14 KUULITÕUGE 2 kg

1 359 Keiti Eerik 2011 Vastseliina Gümnaasium 8,75 8,75 8,00

2 377 Kristelle Jõgeva 2011 Parksepa KK 7,44 7,28 7,44

3 485 Saskia Siska 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 7,22 7,22 6,98

4 297 Emma Uibo 2012 Värska Gümnaasium 7,12 7,12 6,32

5 350 Karilin Kimask 2011 Kuldre Kool 6,14 6,14 5,36

6 312 Helen Hunt 2012 Värska Gümnaasium 4,52 4,52 4,34

T U16 KAUGUSHÜPE

1 372 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge Põhikool 4,79 4,73 4,27 4,79 4,54 4,55

2 389 Laura Jõõger 2010 Parksepa KK 4,39 4,35 4,28 4,38 4,10 4,39

3 442 Mirtel Liping 2010 Kääpa Põhikool 4,28 3,91 4,28 4,28 4,14 4,09

4 411 Maarja Jagomäe 2010 Vastseliina Gümnaasium 4,23 4,23 x 4,10 3,94 4,11

5 311 Hanna-Liisa Kallas 2010 Võru Kesklinna Kool 4,14 x 3,99 3,84 3,78 4,14

6 435 Mia Mägi 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 4,12 4,05 4,09 3,91 3,63 4,12

7 391 Lauree Mark 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 4,07 4,07 x 3,72 x 3,65

8 353 Karmen Kund 2010 Vastseliina Gümnaasium 3,91 x 3,77 3,91 x x

9 289 Elisabeth Tamm 2009 Antsla g 3,72 x 3,72 3,58

10 484 Sara Väljan 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 3,69 3,69 3,43 3,22

11 487 Stefani Kolomiets 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 3,67 3,65 x 3,67

12 472 Riona Raag 2010 Antsla g 3,65 3,65 3,53 3,60

13 390 Laura Kook 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,64 3,64 3,38 3,53

14 440 Mirjam Pedaja 2010 Antsla g 3,62 3,49 3,59 3,62

15 465 Reesi Vissel 2009 Varstu Kool 3,59 3,35 3,59 3,45



16 341 Kädi Müür 2009 Osula Põhikool 3,56 x 3,40 3,56

17 439 Mireli Koddala 2010 Värska Gümnaasium 3,54 x x 3,54

18 431 Meribel Tammemägi 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 3,51 3,47 3,15 3,51

19 347 Kairit Pettai 2010 Varstu Kool 3,33 3,33 3,12 3,08

20 374 Kirke Mai Kambek 2010 Kuldre Kool 3,00 x 2,73 3,00

21 265 Angeelika Asu 2010 Varstu Kool 2,61 x 2,20 2,61

22 398 Lisandra Randle 2010 Kuldre Kool 2,46 x 2,43 2,46

23 323 Iiris Timma 2010 Värska Gümnaasium NR x - -

24 419 Marta Mia Lepp 2009 Võru Kesklinna Kool NR x x x

vv 336 Jette-Ly Assor 2009 Viluste Põhikool 4,02 3,79 4,01 4,02

T U18 KÕRGUSHÜPE 1,15 1,20 1,25 1,30

1 301 Eva Lotta Joonas 2008 Võru Kesklinna Kool 1,25 o o xxx

2 266 Annabel Hainsoo 2008 Mõniste Kool 1,25 o o o xxx

3 406 Lisette Must 2007 Parksepa KK 1,25 o o xo xxx

T U20 KÕRGUSHÜPE 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50

1 394 Liivika Paas 2005 Võru Gümnaasium 1,45 o xo xxx

2 382 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla g 1,25 xxo xo xxx

3 326 Isabel Huma 2005 Parksepa Keskkool NR xxx

P U14 KÕRGUSHÜPE 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,45

1 454 Paul Jonathan Sissas 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 1,35 o o o xxx

2 386 Kristofer Nool 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 1,25 o o o o xxx

3 322 Hugo Rihard Tigane 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 1,20 o o o xo o xxx

4 490 Stenar Suvi 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 1,15 o xo xo xo xxx

5 467 Remy Purge 2013 Võru Kesklinna Kool 1,10 o o o xxx

6 451 Otto-Oskar Palm 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 1,10 o o xo xxx

7 380 Kristjan Saarts 2012 Võru Kesklinna Kool 1,05 o o xxx

T U18 KAUGUSHÜPE
1 354 Karmen Tragel 2008 Antsla g 3,90 x 3,48 3,41 3,87 3,90

2 274 Berta Reilson 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 3,88 x 3,70 3,66 3,88 3,75

3 335 Jasmin Rosa Maria Lindberg 2008 Meremäe Kool 3,54 x 3,23 3,38 3,54 3,41

4 432 Merili Kasak 2008 Varstu Kool NR x x -

5 433 Merilin Leer 2008 Varstu Kool NR x x -

T U20 KAUGUSHÜPE



1 482 Sandra Rumask 2005 Antsla g 5,59 x 5,24 4,82 x 5,59

2 394 Liivika Paas 2005 Võru Gümnaasium 4,53 4,53 4,40 x 3,52 x

3 382 Kristlyn Jaanimägi 2006 Antsla g 4,19 3,68 x x 4,19 3,98

4 332 Janelle Pärna 2006 Antsla g 4,05 3,99 3,96 4,04 4,05 3,92

5 361 Kelli Raiv 2006 Värska Gümnaasium 3,49 3,26 3,38 3,48 3,49 3,32

6 363 Kersti Savimägi 2005 Värska Gümnaasium 3,38 x 3,38 x 3,30 x

7 270 Anni Linnus 2006 Värska Gümnaasium 3,23 3,06 x 3,23 x x

P U20 KUULITÕUGE 6 kg

1 320 Henri Vink 2004 Võru Gümnaasium 13,23 x 12,54 13,23 12,98 12,93

2 416 Markus Lehtna 2005 Võru gümnaasium 11,40 10,93 x x 11,40 11,02

3 254 Agris Vill 2006 EWERS 11,10 9,50 10,52 10,07 10,92 11,10

4 287 Egert Prost 2006 Värska g 9,10 9,02 9,02 8,94 8,97 9,10

5 388 Laur Laanetu 2006 Värska g 8,24 7,40 7,68 7,88 8,24 8,10

6 318 Hendrik Urbanik 2006 Parksepa Keskkool 7,00 6,45 6,44 6,98 6,36 7,00

T U14 KAUGUSHÜPE

1 446 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 4,17 4,08 4,15 4,08 4,13 4,17

2 316 Helena Lõiv 2011 Vastseliina Gümnaasium 4,00 3,93 3,91 3,88 4,00 3,97

3 268 Annaliisa Pisarenko 2013 Parksepa KK 3,95 3,88 3,75 3,87 3,95 3,81

4 334 Janne Marie Kõlli 2012 Antsla g 3,90 3,90 3,90 3,68 3,70 3,56

5 359 Keiti Eerik 2011 Vastseliina Gümnaasium 3,86 3,73 3,86 3,74 3,49 3,58

6 291 Elissa Alexandra Salumäe 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 3,80 3,80 x 3,67 3,64 3,56

7 485 Saskia Siska 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 3,78 3,78 x 3,72 3,78 3,65

8 276 Brita Müür 2012 Osula Põhikool 3,77 3,77 3,35 3,48 3,66 3,67

9 343 Kätriin Karoliine Kindsiveer 2013 Parksepa KK 3,74 3,74 3,66 3,56

10 438 Miia-Maria Noorhani 2011 Mõniste Kool 3,72 3,49 3,36 3,72

11 366 Kertu Sinimets 2011 Antsla g 3,69 3,54 3,45 3,69

12 395 Linda Lõiv 2011 Vastseliina Gümnaasium 3,56 3,56 3,56 3,45

13 256 Amanda-Airiin Klaar 2012 Osula Põhikool 3,56 3,56 3,42 3,44

14 252 Adeliine Kirsbaum 2012 Kuldre Kool 3,54 3,46 3,32 3,54

15 273 Aureelia Lauter 2011 Osula Põhikool 3,53 3,23 3,53 3,39

16 292 Elli Liis Ladva 2012 Osula Põhikool 3,52 3,52 3,40 3,15

17 420 Marta Raiv 2011 Värska Gümnaasium 3,46 3,46 3,34 3,27

18 296 Emma Estelle Kulbin 2012 Antsla g 3,43 3,32 3,43 3,36

19 405 Lisette Lauren 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 3,28 3,26 3,26 3,28

20 375 Kirke Pai 2012 Võru Kesklinna Kool 3,07 3,01 3,07 2,82

21 355 Karola Muru 2012 Võru Kesklinna Kool 3,07 3,07 2,86 2,68



22 342 Käret Ostik 2012 Värska Gümnaasium 3,05 2,75 2,89 3,05

23 263 Anete Ader 2013 Kuldre Kool 2,93 2,90 2,93 2,70

24 281 Daisy Savik 2014 Värska Gümnaasium 2,90 2,90 2,60 2,77

25 290 Elisabeth Umda 2012 Võru Kesklinna Kool 2,86 2,86 2,72 2,78

26 328 Iti Triin Madaloja 2014 Värska Gümnaasium 2,86 2,80 2,86 2,68

27 262 Anelle Ader 2013 Kuldre Kool 2,73 2,73 2,72 2,72

28 277 Brita Põld 2014 Värska Gümnaasium 2,65 2,49 2,42 2,65

29 309 Hanna Hainsoo 2014 Värska Gümnaasium 2,64 2,64 2,56 2,51

30 307 Griselle Krillo 2012 Võru Kesklinna Kool 2,62 2,62 x -

31 267 Annabel Kõiv 2014 Värska Gümnaasium NR x x x

P U16 KÕRGUSHÜPE 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,60 1,65 1,70

1 427 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 1,65 o xo xo xxx

2 468 Renet Raiv 2009 Värska Gümnaasium 1,45 o o o o xo o xxx

3 425 Martin Major 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 1,45 xo xxx

4 464 Raven Ryan Arhipov 2010 Mõniste Kool 1,40 o o o o xxo xxx

5 298 Endrik Traks 2010 Puiga PK 1,35 o o o o xxx

6 495 Vairo Ander Lepp 2009 Mõniste Kool 1,35 o o xxo xo xxx

P U18 KUULITÕUGE 5 kg

1 260 Anders Veidner 2007 Võru Kesklinna Kool 14,31 14,31 14,20

2 426 Mattias Aniott 2008 Parksepa Keskkool 10,89 10,70 10,89

3 455 Paul Tulviste 2008 Mõniste Kool 9,38 9,19 9,38

4 261 Andri Vendelin 2007 Puiga PK 9,29 9,29 9,01

5 458 Rasmus Hainoja 2008 Varstu Kool 8,96 8,96 8,58

6 259 Andero Naruson 2008 Värska Gümnaasium 8,72 8,61 8,72

7 418 Markus Veesaar 2007 Kuldre Kool 8,58 8,58 7,88

8 423 Marten Sirendi 2008 Mikitamäe Kool 8,38 8,38 7,86

9 466 Rem Sotnikov 2008 Mikitamäe Kool 8,33 8,33

10 338 Joonas Laanetu 2008 Värska Gümnaasium 7,85 7,85

11 473 Robin Cristofer Tiisler 2008 Puiga PK 7,78 7,78

12 337 Johannes Sten Plaado 2008 Võru Kreutzwaldi Kool 7,32 7,32

vv 461 Rasmus Leesi 2008 Varstu Kool NR x

P U14 KUULITÕUGE 5 kg

1 387 Kristover Kindsiveer 2011 Parksepa Keskkool 9,61 9,61 8,85

2 344 Kaarel Järveveer 2011 Värska Gümnaasium 7,26 7,04 7,26

3 319 Henri Kender 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 6,93 6,93 6,61



4 408 Lucas Kristjan Henn Loquancio 2013 Meremäe Kool 5,04 5,04 4,75

5 450 Otto-Gerret Tõntsel 2013 Värska Gümnaasium 4,97 4,97 4,86

P U18 KAUGUSHÜPE

1 378 Kristen Käärmann 2008 Antsla G 5,65 4,98 5,58 5,41 5,65 x

2 460 Rasmus Klaar 2007 Kuldre Kool 5,41 4,84 5,28 5,41 5,33 5,29

3 494 Tony Urbanik 2008 Puiga PK 5,03 4,06 4,22 4,71 4,82 5,03

4 423 Marten Sirendi 2008 Mikitamäe Kool 4,62 4,25 4,51 4,16 4,22 4,62

5 470 Richard Mets 2008 Kuldre Kool 4,41 4,39 4,32 x 4,41 4,07

6 461 Rasmus Leesi 2008 Varstu Kool 4,38 3,51 3,90 3,91 3,85 4,38

7 338 Joonas Laanetu 2008 Värska Gümnaasium 4,25 4,23 4,21 4,03 3,16 4,25

8 259 Andero Naruson 2008 Värska Gümnaasium 3,99 3,99 3,19 3,96 3,49 3,66

9 352 Karl-Martin Kambek 2008 Kuldre Kool 3,67 3,67 3,41 3,64

10 370 Kevin-Andreas Grossberg 2008 Kuldre Kool 3,50 x x 3,50

P U20 KAUGUSHÜPE

1 285 Edvin Erik 2006 Võru Gümnaasium 6,00 5,59 x 5,53 5,75 6,00

2 417 Markus Munski 2005 Võru Gümnaasium 5,63 4,06 5,63 - - -

3 416 Markus Lehtna 2005 Võru Gümnaasium 5,55 5,39 5,25 5,55 5,41 5,54

4 287 Egert Prost 2006 Värska G (11) 5,30 5,04 5,28 4,37 5,17 5,30

5 318 Hendrik Urbanik 2006 Parksepa Keskkool 4,18 4,09 4,18 - - -

T U14 KÕRGUSHÜPE 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

1 393 Liis Kärbla 2011 Parksepa KK 1,35 o o o o xxx

2 295 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 1,30 o o xo xo o xxx

3 291 Elissa Alexandra Salumäe 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 1,30 o o o o o xxo o xxx

4 377 Kristelle Jõgeva 2011 Parksepa KK 1,30 o o o o o o o xxo xxx

5 348 Kaisa Paring 2011 Kuldre Kool 1,25 o o o o o o xxo xxx

6 395 Linda Lõiv 2011 Vastseliina Gümnaasium 1,25 o o o x o xxo xxx

7 292 Elli Liis Ladva 2012 Osula Põhikool 1,20 o o o xo o o xxx

8 446 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 1,15 o o xxo xxx

9 276 Brita Müür 2012 Osula Põhikool 1,10 o o xxx

10 256 Amanda-Airiin Klaar 2012 Osula Põhikool 1,05 xo xo o xxx

T U16 KÕRGUSHÜPE 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53

1 411 Maarja Jagomäe 2010 Vastseliina Gümnaasium 1,50 o o o xo xo xxx

2 372 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge Põhikool 1,45 o xo xo xo xxx

3 314 Helena Kender 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 1,40 o o o xo xxx



3 389 Laura Jõõger 2010 Parksepa KK 1,40 o o xo xxx

5 293 Elpida Marie Giannakaina 2010 Mõniste Kool 1,35 o o o o o xxo xxo xxx

6 396 Linell Hommik 2009 antsla g 1,30 o o o o o xxx

7 367 Kertu Talomees 2010 Mõniste Kool 1,15 xo o o xxx

T U20 KUULITÕUGE 4 kg

1 394 Liivika Paas 2005 Võru Gümnaasium 9,74 8,49 9,74

2 346 Kaili Terve 2005 Võru Gümnaasium 9,64 9,58 9,64

3 288 Elena Kannimäe 2006 Antsla g 8,63 8,63 8,55

4 270 Anni Linnus 2006 Värska Gümnaasium 7,68 7,68 7,37

5 412 Marily Veesaar 2005 Antsla g 7,08 6,87 7,08

6 299 Eret Ostik 2006 Värska Gümnaasium 4,61 4,38 4,61

T U18 KUULITÕUGE 3 kg

1 489 Stella Sool 2008 Puiga Pk 7,42 7,42 7,41

2 433 Merilin Leer 2008 Varstu Kool 7,05 7,05 6,58

3 354 Karmen Tragel 2008 Antsla g 6,94 6,88 6,94

4 266 Annabel Hainsoo 2008 Mõniste Kool 6,87 6,65 6,87

P U16 KAUGUSHÜPE

1 457 Ralf Mõttus 2009 Puiga PK 5,67 4,93 5,59 5,49 5,58 5,67

2 468 Renet Raiv 2009 Värska Gümnaasium 5,27 4,63 4,89 4,87 4,82 5,27

3 364 Kert Kartsepp 2010 Kääpa 4,83 4,26 4,83 4,66 x 4,80

4 304 Gerrit Veesaar 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 4,77 4,28 4,77 x

5 462 Rasmus Uibo 2009 Värska Gümnaasium 4,28 x 4,28 3,03

6 339 Joosep Ojandu 2010 Varstu 4,24 3,50 4,00 4,24 x 4,22

7 453 Pärtel Perv 2010 Osula Põhikool 4,19 x 4,19 x 4,14 3,57

8 383 Kristo Kallari 2009 Mikitamäe Kool 4,17 3,48 3,75 4,15 3,93 4,17

9 351 Karl Armin Purge 2010 Võru Kesklinna Kool 3,74 x x 3,74

T U16 KUULITÕUGE 3 kg

1 314 Helena Kender 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 10,70 10,45 10,70

2 357 Karoliine Lakur 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 8,64 8,64 8,08

3 399 Lisanna Haller 2009 Antsla g 8,24 8,24 7,62

4 293 Elpida Marie Giannakaina 2010 Mõniste Kool 8,22 7,78 8,22

5 443 Natali Kulaga 2009 Parksepa KK 7,98 7,98 7,54

6 401 Lisete Kall 2010 Antsla g 7,56 6,80 7,56

7 409 Luna Eliise Vaher 2010 Kuldre Kool 7,40 7,40 6,70



8 327 Isabell Võsu 2010 Mõniste Kool 6,66 6,66 5,80

9 407 Loreen Kalda 2010 Antsla g 6,48 6,48

10 496 Virginia Käst 2010 Meremäe Kool 6,12 6,12

11 434 Mete Maria Adusson 2010 Osula Põhikool 6,07 6,07

TU 14 60m Eeljooks Finaal

1 Liis Kärbla 2011 Parksepa KK 9,35 9,11

2 Izanna Junolainen 2011 antsla g 9,72 9,48

3 Adeele Randle 2012 Kuldre Kool 9,46 9,52

4 Keiti Eerik 2011 Vastseliina Gümnaasium 9,59 9,64

5 Kaisa Paring 2011 Kuldre Kool 9,58 9,65

6 Janne Marie Kõlli 2012 antsla g 9,72 9,87

7 Annaliisa Pisarenko 2013 Parksepa KK 9,76

8 Kertu Sinimets 2011 antsla g 9,96

9 Elissa Alexandra Salumäe 2012 Võru Kreutzwaldi kool 9,97

10 Elli Liis Ladva 2012 Osula Põhikool 10,01

10 Saskia Siska 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 10,01

12 Kristelle Jõgeva 2011 Parksepa KK 10,04

13 Kaidi Järveveer 2011 Värska Gümnaasium 10,11

14 Reti Aljes 2012 Võru Kesklinna Kool 10,22

15 Amanda-Airiin Klaar 2012 Osula Põhikool 10,24

16 Mirt Aljes 2012 Võru Kesklinna Kool 10,30

17 Lisette Lauren 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 10,31

18 Marta Raiv 2011 Värska Gümnaasium 10,38

19 Kätriin Karoliine Kindsiveer 2013 Parksepa KK 10,39

20 Kiara Astree Kulbin 2011 Antsla g 10,45

20 Emma Uibo 2012 Värska Gümnaasium 10,45

22 Adeliine Kirsbaum 2012 Kuldre Kool 10,46

23 Karilin Kimask 2011 Kuldre Kool 10,74

24 Helen Hunt 2012 Värska Gümnaasium 10,88

24 Anett Erika Urb 2013 Võru Kesklinna Kool 10,88

26 Ami Vaigla 2013 Meremäe Kool 11,06

27 Karola Muru 2012 Võru Kesklinna Kool 11,07

28 Griselle Krillo 2012 Võru Kesklinna Kool 11,09

29 Annabel Kõiv 2014 Värska Gümnaasium 11,17

30 Käret Ostik 2012 Värska Gümnaasium 11,18

31 Kirke Pai 2012 Võru Kesklinna Kool 11,34

32 Daisy Savik 2014 Värska Gümnaasium 11,39



33 Hanna Hainsoo 2014 Värska Gümnaasium 11,50

34 Grete Karba Võru Kesklinna Kool 11,62

35 Elisabeth Umda 2012 Võru Kesklinna Kool 11,65

36 Anelle Ader 2013 Kuldre Kool 11,88

37 Anete Ader 2013 Kuldre Kool 11,93

38 Brita Põld 2014 Värska Gümnaasium 12,01

39 Iti Triin Madaloja 2014 Värska Gümnaasium 12,04

40 Lisete Perli 2013 Võru Kesklinna Kool 12,51

TU 16 60m Eeljooks Finaal

1 Marta Mia Lepp 2009 Võru Kesklinna Kool 8,15 8,07

2 Mirtel Liping 2010 Kääpa Põhikool 8,64 8,66

3 Hanna-Liisa Kallas 2010 Võru Kesklinna Kool 8,90 8,95

4 Mia Mägi 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 8,94 9,01

5 Maarja Jagomäe 2010 Vastseliina Gümnaasium 9,03 8,96

6 Lauree Mark 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 9,04 9,14

6 Sara Väljan 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 9,04

8 Meribel Kaup 2009 Puiga Pk 9,14

9 Elisabeth Tamm 2009 antsla g 9,22

10 Stefani Kolomiets 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 9,27

11 Lisete Kala 2009 Puiga PK 9,28

12 Mirjam Pedaja 2010 antsla g 9,43

13 Karmen Kund 2010 Vastseliina Gümnaasium 9,48

14 Delisa Värton 2010 antsla g 9,50

15 Kirke Mai Kambek 2010 Kuldre Kool 9,51

16 Isabell Võsu 2010 Mõniste Kool 9,53

17 Meribel Tammemägi 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 9,59

18 Karoliine Lakur 2009 Võru Kreutzwaldi kool 9,76

19 Mireli Koddala 2010 Värska Gümnaasium 9,87

20 Kertu Talomees 2010 Mõniste Kool 9,94

21 Kairit Pettai 2010 Varstu Kool 10,01

22 Kädi Müür 2009 Osula Põhikool 10,13

23 Lisandra Ellamik 2010 Kuldre Kool 10,14

24 Iiris Timma 2010 Värska Gümnaasium 10,16

25 Angeelika Asu 2010 Varstu Kool 10,46

26 Lisandra Randle 2010 Kuldre Kool 10,65

v.v Jette-Ly Assor 2009 Viluste Põhikool 9,11



TU 18 60m Eeljooks Finaal

1 Berta Tsirk 2008 Parksepa KK 9,07 8,92

2 Berta Reilson 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 9,28 9,20

3 Karmen Tragel 2008 Antsla g 9,30 9,31

4 Lisette Must 2007 Parksepa KK 9,31 9,49

5 Stella Sool 2008 Puiga Pk 10,29 10,36

6 Merili Kasak 2008 Varstu Kool 11,10 11,04

v.v Meribel Paeglis 2007 Lõunalõvi 8,61

TU 20 60m Eeljooks Finaal

1 Sandra Rumask 2005 Antsla g 8,06 8,14

2 Karola Sepp 2006 Võru Gümnaasium 8,94 8,80

3 Marian Major 2005 Parksepa Keskkool 9,08 9,07

4 Janelle Pärna 2006 Antsla g 9,19 9,28

5 Anne Maria Eskla 2006 Parksepa Keskkool 9,22 9,29

6 Kersti Savimägi 2005 Värska Gümnaasium 10,03 10,09

7 Kelli Raiv 2006 Värska Gümnaasium 10,37

8 Eret Ostik 2006 Värska Gümnaasium 11,20

PU 14 60m Eeljooks Finaal

1 Paul Jonathan Sissas 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 8,85 8,76

2 Bruno Hunt 2011 Värska Gümnaasium 9,05 9,09

4 Oliver Värton 2011 Antsla G 9,27 9,09

3 Kristover Kindsiveer 2011 Parksepa Keskkool 9,19 9,41

5 Stefan-Mathias Nestra 2011 Värska Gümnaasium 9,33 9,16

6 Jaan Aleksander Pertel 2011 Varstu Kool 9,35 DQ

7 Stein Stener Arhipov 2012 Mõniste Kool 9,47

8 Remy Purge 2013 Võru Kesklinna Kool 9,59

9 Devin Suits 2013 Osula Põhikool 9,59

10 Robin Kuus 2013 Parksepa Keskkool 9,67

11 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa Keskkool 9,72

12 Stenar Suvi 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 9,73

13 Kevin Kõdala 2011 Värska Gümnaasium 9,87

14 Kristjan Saarts 2012 Võru Kesklinna Kool 9,99

15 Arco Nõmmik 2011 Osula Põhikool 10,02

16 Romeo Säre 2014 Võru Kreutzwaldi Kool 10,04

17 Amor Leius 2013 Võru Kesklinna Kool 10,05

18 Gert Tõntsel 2013 Mikitamäe Kool 10,09



19 Hugo Rihard Tigane 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 10,29

20 Otto-Oskar Palm 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 10,32

21 Mattias Tasso 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 10,32

22 Kristjan Viilipus 2011 Värska Gümnaasium 10,36

23 Marten Hüsson 2011 Värska Gümnaasium 10,47

24 Mõtus Valk 2011 Värska Gümnaasium 10,69

25 Imre Timma 2011 Värska Gümnaasium 10,89

26 Kristofer Küppar 2012 Meremäe Kool 11,08

27 Rihard Neeve 2011 Kuldre Kool 11,52

28 Rasmus Kingsepp 2011 Värska Gümnaasium 11,56

PU 16 60m Eeljooks Finaal

1 Renet Raiv 2009 Värska Gümnaasium 7,91 7,88

2 Martin Major 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 8,39 8,28

3 Karl Armin Purge 2010 Võru Kesklinna Kool 8,47 8,51

4 Ott Keerutaja 2010 Parksepa Keskkool 8,66 8,66

5 Romek Niilo 2010 Parksepa Keskkool 8,70 8,67

6 Kristo Kallari 2009 Mikitamäe Kool 8,71

7 Chris Kodar 2010 Varstu Kool 8,93

8 Joosep Ojandu 2010 Varstu Kool 8,96

9 Pärtel Palolill 2009 Mikitamäe Kool 9,27

10 Pärtel Perv 2010 Osula Põhikool 9,49

11 Kristo Mägi 2010 Mõniste Kool 9,61

12 Martin Hallik 2009 Mikitamäe Kool 9,82

13 Kris Molodõk 2010 Mikitamäe Kool 10,02

v.v Kert Kartsepp 2010 Kääpa Põhikool 7,76

v.v Mihkel Padar vv 2009 Põlva Kool 7,51

v.v Markkus Meelis Kokkmaa 2009 Põlva Kool 8,22

v.v Karel Kets 2009 Põlva Kool 8,30

PU 18 60m Eeljooks Finaal

1 Rasmus Klaar 2007 Kuldre Kool 7,61 7,63

2 Kristen Käärmann 2008 Antsla G 7,85 7,70

3 Tony Urbanik 2008 Puiga PK 8,04 7,98

4 Richard Mets 2008 Kuldre Kool 8,09 8,19

5 Indrek Puusalu 2008 Mõniste Kool - 8,29 8,30

5 Marten Sirendi 2008 Mikitamäe Kool 8,29 8,38

5 Raul Pedassaar 2007 Puiga PK 8,29



8 Joonas Laanetu 2008 Värska Gümnaasium 8,34

9 Kevin-Andreas Grossberg 2008 Kuldre Kool 8,57

10 Karl Martin Kambek 2008 Kuldre Kool 8,71

11 Fredy Hanimägi 2008 Mõniste Kool 8,81

12 Rem Sotnikov 2008 Mikitamäe Kool 8,84

13 Rasmus Leesi 2008 Varstu Kool 8,89

14 Andero Naruson 2008 Värska Gümnaasium 9,10

15 Paul Tulviste 2008 Mõniste Kool 9,92

PU 20 60m Eeljooks Finaal

1 Steven Leppoja 2006 Parksepa Keskkool 7,45 7,38

2 Edvin Erik 2006 Võru Gümnaasium 7,60 7,47

3 Markus Munski 2005 Võru Gümnaasium 7,68 7,55

4 Mihkel Mustmaa 2005 Parksepa Keskkool 7,91 7,90

5 Agris Vill 2006 EWERS 7,96 7,91

6 Daniel Kulaga 2006 Parksepa Keskkool 8,13 8,35

7 Laur Laanetu 2006 Värska G 8,39

8 Egert Prost 2006 Värska G 8,49

PU 14 60m tj     (12,50; 8,00; 0,68 )

1 Paul Jonathan Sissas 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 10,45

2 Oliver Värton 2011 antsla g 11,22

3 Remy Purge 2013 Võru Kesklinna Kool 11,81

4 Stenar Suvi 2012 Võru Kreutzwaldi Kool 12,18

5 Otto-Oskar Palm 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 12,71

PU 16 60m tj ( 13,00; 8,50; 0,84 ) Eeljooks Finaal

1 Kert Kartsepp 2010 Kääpa Põhikool 9,01 8,89

2 Mattias Lehtna 2009 Võru Kesklinna Kool 9,75 9,73

3 Karl Armin Purge 2010 Võru Kesklinna Kool 9.92 9,87

4 Romek Niilo 2010 Parksepa Keskkool 11.23 12,59

v.v Mihkel Padar 2009 Põlva Kool 8,73

v.v Karel Kets 2009 Põlva Kool 9.93

TU 20  60m tj ( 13,00; 8,50; 0,84 )

v.v Sandra Rumask 2005 Antsla 9,42

PU 20  60m tj ( 13,72; 9,14; 1,00 )



v.v Steven Leppoja 2006 Parksepa 7,90 Eesti PU20 rekord

TU 14 60m tj ( 12,00; 7,50; 0,68 ) Eeljooks Finaal

1 Ketter Kasuk 2011 Parksepa KK 10.73 10,62

2 Olivia Taaber 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 10.59 10,73

3 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 10.76 10,76

4 Helena Sepp 2011 Võru Kesklinna Kool 10.92 10,79

5 Annaliisa Pisarenko 2013 Parksepa KK 11.32 11,22

6 Emma Estelle Kulbin 2012 antsla g 12,05 12,09

7 Brita Müür 2012 Osula Põhikool 12,23

8 Aleksandra Lepp 2011 Mõniste Kool 12,33

9 Hanna Ivask 2011 antsla g 12,39

10 Emely Teksel 2013 Võru Kesklinna Kool 12,92

11 Elisabeth Umda 2012 Võru Kesklinna Kool 12,94

12 Karola Muru 2012 Võru Kesklinna Kool 14,12

13 Griselle Krillo 2012 Võru Kesklinna Kool 14,15

14 Lisette Kooser 2012 Meremäe Kool DNF

TU 16 60m tj ( 12,00; 8,00; 0,76 )

1 Marta Mia Lepp 2009 Võru Kesklinna Kool 9,27

2 Mirtel Liping 2010 Kääpa Põhikool 9,88

3 Laura Jõõger 2010 Parksepa KK 10,49

4 Isabell Võsu 2010 Mõniste Kool 12,04

5 Virginia Käst 2010 Meremäe Kool 12,23

6 Lisete Kall 2010 antsla g 12,35

PU 14 600m

1 Romeo Säre 2014 Võru Kreutzwaldi Kool 2:00.97

2 Stefan-Mathias Nestra 2011 Värska Gümnaasium 2:03.77

3 Kevin Kõdala 2011 Värska Gümnaasium 2:11.99

4 Chris Uibo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 2:16.55

5 Bruno Hunt 2011 Värska Gümnaasium 2:18.56

6 Kristjan Viilipus 2011 Värska Gümnaasium 2:18.86

7 Mõtus Valk 2011 Värska Gümnaasium 2:19.62

8 Arco Nõmmik 2011 Osula Põhikool 2:24.77

9 Hugo Rihard Tigane 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 2:28.15

10 Imre Timma 2011 Värska Gümnaasium 2:28.72

11 Jann Jakob Ruuder 2013 Võru Kesklinna Kool 2:37.43



12 Romi Rõõmus 2012 Võru Kesklinna Kool 2:47.74

13 Gert Tõntsel 2011 Mikitamäe Kool 2:59.46

14 Robin Saar 2013 Värska Gümnaasium 3:01.01

15 Marten Hüsson 2011 Värska Gümnaasium 3:01.04

TU 14 600m

1 Emily Kägo 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 1:57.76

2 Helena Sepp 2011 Võru Kesklinna Kool 2:01.48

3 Miia - Maria Noorhani 2011 Mõniste Kool 2:08.58

4 Kaidi Järveveer 2011 Värska Gümnaasium 2:10.68

5 Hanna Ivask 2011 antsla g 2:12.50

6 Aureelia Lauter 2011 Osula Põhikool 2:16.21

7 Helen Hunt 2012 Värska Gümnaasium 2:21.18

8 Aleksandra Lepp 2011 Mõniste Kool 2:25.96

9 Marta Raiv 2011 Värska Gümnaasium 2:30.43

10 Kiara Astree Kulbin 2011 Antsla g 2:37.03

11 Emma Estelle Kulbin 2012 antsla g 2:37.17

12 Izanna Junolainen 2011 antsla g 2:38.75

13 Ami Vaigla 2013 Meremäe Kool 2:40.60

14 Daisy Savik 2014 Värska Gümnaasium 2:42.60

15 Emma Uibo 2012 Värska Gümnaasium 2:44.63

16 Annabel Kõiv 2014 Värska Gümnaasium 2:50.43

17 Brita Põld 2014 Värska Gümnaasium 2:56.64

18 Iti Triin Madaloja 2014 Värska Gümnaasium 3:05.31

19 Hanna Hainsoo 2014 Värska Gümnaasium 3:18.93

20 Lisette Lauren 2012 Võru Kreutzwaldi Kool DNF

21 Lisette Kooser 2012 Meremäe Kool DNF

TU 16 600m

1 Erika Udras 2009 Võru Kesklinna Kool 1:44.71

2 Kirke Liping 2010 Vastseliina Gümnaasium 2:03.98

3 Helena Karu 2009 Parksepa KK 2:05.56

4 Mireli Koddala 2010 Värska Gümnaasium 2:17.91

5 Melissa Hellamaa 2010 Antsla g 2:19.95

6 Delisa Värton 2010 antsla g 2:25.46

7 Iiris Timma 2010 Värska Gümnaasium 2:32.88

PU 16 1000m



1 Otto Karl Klampe 2009 Puiga PK 3:12.61

2 Gerrit Veesaar 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 3:13.61

3 Rasmus Uibo 2009 Värska Gümnaasium 3:14.03

4 Raven Ryan Arhipov 2010 Mõniste Kool 3:25.16

5 Markus Ilumets 2009 Võru Kesklinna Kool 3:36.69

6 Kristo Mägi 2010 Mõniste Kool 3:54.28

7 Kris Molodõk 2010 Mikitamäe Kool 4:06.66

8 Martin Hallik 2009 Mikitamäe Kool 4:10.08

PU 18 1000m

1 Indrek Puusalu 2008 Mõniste Kool 3:25.35

2 Rem Sotnikov 2008 Mikitamäe Kool 3:31.30

3 Fredy Hanimägi 2008 Mõniste Kool 3:36.44

4 Robin Cristofer Tiisler 2008 Puiga PK 3:41.14

5 Rasmus Leesi 2008 Varstu Kool 3:44.86

PU 20 1000m

1 Markus Lehtna 2005 Võru Gümnaasium 3:16.51

2 Laur Laanetu 2006 Värska G 3:27.70

TU 18 600m

1 Eva Lotta Joonas 2008 Võru Kesklinna Kool 1:58.88

TU 20 600m

1 Helena Kriibi 2005 antsla g 1:45.81

2 Isabel Huma 2005 Parksepa Keskkool 2:03.80

3 Celiin Jõesaar 2005 antsla g 2:11.11

4 Kersti Savimägi 2005 Värska Gümnaasium 2:16.44

TU 14 200m

1 Ketter Kasuk 2011 Parksepa KK 30,69

2 Helena Sepp 2011 Võru Kesklinna Kool 32,32

3 Kaisa Paring 2011 Kuldre Kool 32,42

4 Helena Lõiv 2011 Vastseliina Gümnaasium 33,85

5 Izanna Junolainen 2011 antsla g 33,87

6 Miia - Maria Noorhani 2011 Mõniste Kool 34,48

7 Hanna Ivask 2011 antsla g 34,76

8 Kertu Sinimets 2011 antsla g 35,49



9 Janne Marie Kõlli 2012 antsla g 35,73

10 Mirt Aljes 2012 Võru Kesklinna Kool 35,82

11 Reti Aljes 2012 Võru Kesklinna Kool 35,92

12 Aleksandra Lepp 2011 Mõniste Kool 36,15

13 Ami Vaigla 2013 Meremäe Kool 38,57

14 Karilin Kimask 2011 Kuldre Kool 38,95

15 Anett Erika Urb 2013 Võru Kesklinna Kool 39,61

16 Emely Teksel 2013 Võru Kesklinna Kool 39,88

17 Lisette Kooser 2012 Meremäe Kool 42,65

18 Grete Karba 2013 Võru Kesklinna Kool 42,94

19 Lisete Perli 2013 Võru Kesklinna Kool 46,89

PU 14 200m

1 Stein Stener Arhipov 2012 Mõniste Kool 32,14

2 Romeo Säre 2014 Võru Kreutzwaldi Kool 32,66

3 Kaspar Jaaska 2011 Parksepa Keskkool 33,13

4 Kristjan Saarts 2012 Võru Kesklinna Kool 33,54

5 Amor Leius 2013 Võru Kesklinna Kool 34,95

6 Mattias Tasso 2013 Võru Kreutzwaldi Kool 35,27

7 Rihard Neeve 2011 Kuldre Kool 37,43

8 Kristofer Küppar 2012 Meremäe Kool 39,45

9 Jann Jakob Ruuder 2013 Võru Kesklinna Kool 39,54

10 Romi Rõõmus 2012 Võru Kesklinna Kool 39,77

11 Lucas Kristjan Henn Loquancio 2013 Meremäe Kool 44,29

v.v Paul Jonathan Sissas 2011 Võru Kreutzwaldi Kool 30,15

v.v Remy Purge 2013 Võru Kesklinna Kool 33,53

TU 16 200m

1 Kirilee Grossmann 2009 Rõuge Põhikool 29,41

2 Hanna-Liisa Kallas 2010 Võru Kesklinna Kool 29,70

3 Elisabeth Tamm 2009 antsla g 31,63

4 Meribel Kaup 2009 Puiga Pk 31,65

5 Elpida Marie Giannakaina 2010 Mõniste Kool 33,95

6 Laura Kook 2009 Võru Kreutzwaldi Kool 34,20

7 Kirke Liping 2010 Vastseliina Gümnaasium 34,22

8 Linell Hommik 2009 antsla g 34,49

9 Delisa Värton 2010 antsla g 34,83



10 Reesi Vissel 2009 Varstu 34,98

11 Lisandra Ellamik 2010 Kuldre Kool 35,90

12 Kertu Talomees 2010 Mõniste Kool 36,12

13 Marion Niido 2009 ParksepaKK 37,01

v.v Jette-Ly Assor 2009 Viluste Põhikool 32,15

TU 18 200m

1 Berta Reilson 2007 Võru Kreutzwaldi Kool 31,06

2 Jasmin Rosa Maria Lindberg 2008 Meremäe Kool 32,26

v.v Meribel Paeglis 2007 Lõunalõvi 28,57

PU 18 200m

1 Rasmus Klaar 2007 Kuldre Kool 25,47

2 Raul Pedassaar 2007 Puiga PK 27,99

3 Kevin-Andreas Grossberg 2008 Kuldre Kool 29,04

4 Rasmus Hainoja 2008 Varstu Kool 29,14

5 Andri Vendelin 2007 Puiga PK 29,73

6 Fredy Hanimägi 2008 Mõniste Kool 30,41

PU 20 200m

1 Edvin Erik 2006 Võru Gümnaasium 23,64

TU 20 200m

1 Sandra Rumask 2005 antsla g 27,15

2 Karola Sepp 2006 Võru Gümnaasium 30,17

3 Marian Major 2005 Parksepa Keskkool 30,96

4 Anne Maria Eskla 2006 Parksepa Keskkool 31,19

5 Isabel Huma 2005 Parksepa Keskkool 31,74

v.v Agathe Tillmann 2001 Lõunalõvi 28,22

PU 16 200m

1 Gerrit Veesaar 2010 Võru Kreutzwaldi Kool 27,76

2 Karl Armin Purge 2010 Võru Kesklinna Kool 28,46

3 Raven Ryan Arhipov 2010 Mõniste Kool 29,26

4 Chris Kodar 2010 Varstu Kool 30,32

5 Kristo Mägi 2010 Mõniste Kool 32,82

6 Vairo Ander Lepp 2009 Mõniste Kool 33,04



Peakohtunik:M.Koor

EL.ajavõtt:M.Õun


